

F.nr	Navn	Aktivitet	u/o 25 år
27882	BK Røde Plads	Fodbold	0/14
27878	Københavns Kajakklub	Kajak	15/338
27881	Københavns Kenpostudio	Kampsport	1/4
27876	Balanced View Denmark	Undervisning og oplysning på møder med livestreaming, bogmøder	0/10
27887	FK Dome	Fodbold	0/10
27884	BK Abildgaard	Fodbold	0/7
27885	Aktivitetsforeningen Energicenter Voldparken	Gymnastik og yoga	12/63
27897	Rohan FC	Fodbold	14/10
27888	Retina Idrætsforening	Fodbold	12/1
27898	FC Veto	Fodbold	0/25
27893	Fodsportsforeningen for Unge Pistoler	Fodbold	0/17

27882 BK Røde Plads

Foreningens formål er ved idræt og anden kulturelt virke at fremme trivsel blandt lokalområdet indbyggere.

27878 Københavns Kajakklub

Klubbens formål er at skabe socialt fællesskab om aktiviteter relateret til kano-kajakroning eller lignende. Foreningen bygger på frivilligt forpligtende fællesskab båret af det enkelte medlems lyst, glæde og engagement.

27881 Københavns Kenpostudio

Foreningens formål er at udbrede kendskabet til Kenpo selvforsvar, og samle medlemmer til regelmæssige træningsaftener, med henblik på at vedligeholde og kontinuerlig forbedring af fysisk og psykisk tilstand.

27876 Balanced View Denmark

Foreningens formål er at oplyse om og undervise voksne i sindets natur. Der undervises i at lære at slappe af i korte øjeblikke ad gangen frem for at undertrykke eller beskrive sine tanker og følelser.

27887 FC Dome

Foreningens formål er at træne og udbrede kendskabet til fodbold, i overensstemmelse med dansk foreningsfodbold.

27884 BK Abildgaard

Foreningens formål er at dyrke fodbold og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til denne idræt. Det er endvidere foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen.

27885 Aktivitetsforeningen Energicenter Voldparken

Foreningens formål er at skabe og udføre fælles aktiviteter til fremme af idræt, sundhed, kultur og natur i EnergiCenter Voldparken.

27897 Rohan FC

Foreningens aktiviteter er fodboldspil, både træning og kampe. Foreningens formål er, ud over at udvikle sine fodboldevner, at skabe et sammenhold omkring et fodboldhold, som er åbent for alle, hvor der lægges vægt på konstruktive udvekslinger, initiativtagen, engagement og social samt sportslig aktivitet.

27888 Retina Idrætsforening

Foreningens formål er at give alle interesserede mulighed for at dyrke idræt indendørs og udendørs under organiserede forhold, og derved gøre det muligt for de interesserede, i fællesskab med andre, at bruge deres fritid på en sund og givende måde. Endvidere er det foreningens formål at motivere medlemmerne til aktiv deltagelse i det frivillige foreningsarbejde.

27898 FC Veto

Foreningens formål er at spille fodbold i kammeratlige omgivelser og styrke medlemmernes fodboldfærdigheder.

27893 Fodsportsforeningen for Unge Pistoler

Foreningens formål er at tillade fodsportslig udfoldelse for personer, der af nogen, måske fejlbærligt, vil betragtes som friske unge mænd i København, eller potentielt set en bredere geografi eller med potentielt set bredere kønslig inklusion.

To foreninger har søgt godkendelse og fået afslag.

SL Råzone

Foreningens formål er at lave kreativt teaterværksted. Foreningen har kun tre medlemmer, hvoraf de to bor på Frederiksberg. Foreningen er blevet oplyst om, at de skal have mindst fem medlemmer, hvoraf flertallet bor i København eller søge godkendelse i Frederiksberg kommune.

Politiets Idrætsforening København

Foreningen oplyser i ansøgningen, at den ikke har faste kontinuerlige aktiviteter, men alene afvikler stævner og mesterskaber. Foreningen er blevet oplyst om muligheden for at leje lokaler gennem halbooking.